I. Pérmbledhie

Shitojca nr.2
Raporti | ndérmijetén | Monitoruasve

Vézhouesis
{Eemrl, mbiemri)

Subjektst zgjedhore 8
monitoruar:

Data o dordzimit 13
raporiit:




Shé&nim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve 18 fushatés), njd raport monitorimi | vecanté duhet té& plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin III (monitorimi i abuzimit/ kegpé&rdorimit t& burimeve shietdrore), nié raport

duhet 18 plot8sohet pér t& gjithé zonén gjeografike t& monitoruar.

IL.

Nj& raport monitorimi | vegant€ duhet té plotdsohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e mé&poshidm,

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor @5y, PUs . LB\ {shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

%. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara t8 subjektit zgjedhor

Lioji § aktivitetit t8 Detaje Parreguilsi péf {u pérmendur kéty dhe pér
monitoriar fu identifikuar mé voné
a) Zyrat zgiedhore Numri dhe vendndodhia e zyrave _zg:;édhere té ‘Pof Jo
: monitoruara ™ ey ﬂ;’*au:ﬂ:ﬁm e od acams
b} Ngjarjet e Fushatés Numri 1 aktiviteteve t& monitoruara t8 fushatés té @ Ja
@ organizuara nga subjekti zgjedhor 18 clatu monitoruan :
¢} Materialet Numri | materialeve t& monitoruara ($é bashkangjiten Paﬁ’o}
' propagandistike. mostra/foto pér seciien) Ao
Numri | materialeve vizive propagandistike & shgyrivara quﬁgf}

U rmeniriane e Sharme

ligjore1e .7

B ki siow _
' - Blekdosnale e Materiale propagandistike té vendosura né fasadat ¢

%{:&&wq 4"‘*%25? Qi'}; %% R ;?: | godinave t& hanimit, institucione publike ose ambiente

f;\b NN FEOME |, Yelrmogg, ¢ Vel )
eI

pér pérfshirien ¢ shénimit: 'Prodhuar nén pérgiegidsing




d) Monitorimi i Fageve te

Internetit

rrethuese prané e rreth tyre, brenda zonave
rekreative,pargeve, né pemeét e gytetit dhé né shiyllat e

ndrigimit.

Materiale propagandistike t& vendosura né mjete gé

operojné né transportin publik,

Identifikirnl 1 platformave té& fageve té Internetit

2. B'etaje‘tié aktiviteteve 12 monitoruars t& subjekiit zgjedhor

a} Zyrat zgjedhore

#* Vendndodhija/Adresa Madhésia Detaje £ tiera (pajisje teknike, materiale promocionals,
materiale t& printuara .}
1 P | % 4 " R RN S N — W —
ﬁi_:f")i i AT ?’;’tﬂm‘i\ TSN AT s~ 2‘5"-’""3" ﬁ\;ﬂ"& 2 N T ;@% . i{@&‘%’;\& g éﬁ\;@«m
2 - o . \ e
1% = %%f e ool Grounsd gy gt A5 wescon whers A Ee e m;swé‘f w

o= Lovael, Sodoocdra

b) Aktiviteter e Fushatés
# Vendndodhija Ora dhe Data Wr. i t8 pranishémwve Detaje té tjera (pajisie teknike,

7 miaterialet e fushaltss efi.)

. . N . '.w- st “ . .
! Tokidmey 3 &bf;%\ﬂl?mm. nel. 36 e 4D Sé&ca:eé@;i A0 = 4 Do KON . —
2 LoV e Ao w8 Jaed S Aodo, 20~ Boda ey Seake tholuae .

i Lo e, e &’%'“:3:\% sxceh el Sdrmdiae,
Pis P
¢} Materialet Propagandistike

e a%&.mac* o e ad




awap
|

#  |Liojii materialeve | P&rfshirja e shénimit: “Prodhuar | Pérstikrimi (madhésia, materiali, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegiésing ligjore 8 ...." | '

1‘ * g E b . . N o, T, S . - N .. - P PR
Thacy o, EENE  dredunmea tib oesdr Esiche. M&m% corvtite £ miho RER e R0 o 5 NG, RS B3O

2 4§ Y - " s x .
axianied e cesso M mraing z_r?\é’*;:\mc,_ detovene |de’ Wlesedza Ane Uloemud 2 Gebo AR

Pt Roddse, |

&) Rristet Sociale

# Platforma Dita e postimiy/ o Liogaiia Detaje 18 fjers (pérmbajiia, audienca g
rekliamés syhuar.)

1 Socewme | 25,08 309t

2 £9ON NG

3. Parregullsité e vézhguara

TE gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashké&ngjiten kétij raporti.

Neni | Parregulisia i Data e Raportimit & Raport | incidentit § : —
Parvegulisisd tek KQZ-ia bashkéngiitur : ' .

Neni 78, pika & | Fushata zgiedhore né njé institucion publik 1 Pafle




Nent 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatéti ofrojné ose

japin para, t€ mira materialé, premtojné vende |
pune ose favore t& tjera; wvoiuesve osel

personave & tjerd gé kand lidhje me t&, me
gélimin e marries s& nénshkrimit pér emérimin
e njé kandidati pé&r zgjedhje, pér td votuar nd
njé ményré t& caktuar, pér t& marré pjesé ose
jo né volim, ose né kémbim 18 angazbimit né
akiivitete jo ligjore pér & wmbéshtetur njé
kandidat ose njé partl politike.

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidatigé organizonose
mbulon shpenzimet pér Kkoncert, ngjarie
kulturore dhe  argétuese ose  aktivitete
bamirésie.

Neni 78, pika 10

Subjekﬁ'zgj:ecihor/}{andicfati Gé ofron artikujose
materiale t€ printuara me vieré prej mé shumsa

se-5-{pesd)-qind-Leké-pér-artikull-ose material—|

g

Neni 79, pika 2

Paraqitia e materiaieve propagandistike Statike
me sh'u_mé se 5 metra nga zyra elekiorale

MNeni 3, paragrafi
2udhézim nr.6
daté
23.03.2024, i
KQZ-sé

Materialg propagandistike té vendosura ng
fasadat & godinave t& banimit, institucione
publike ose ambiente rrethuese prané e rreth
tyre, brenda zonave rekreative pargeve, né
pemét ¢ gyletit dhe né shtyllat e ndrigimit.

Neni 3,paragrafi
3 Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-58&

Materiale propagandistike 8 vendosura né
mijete & opergjng né transportin pubiik.

?Q/@




osibctionlr a8 et el L I T T L e e D T A it et b e B et e et T e e S A

Neni 5,paragrafi | Zyrat zgjedhore jan& hapur né njé distancé mé. ' Poflo)

1,Udhézim nr.6 | té vogél se 300 melra nga vendndodhja e KZAZ-

daté _ ve, QV-ve dhe VNV-ve

23.03.2021, |

KQZ-s8

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshiria e deklaratés s& autorizimit né Po/fo
materialet vizive té fushatés propagandistike

iil. Raport mbi monitorimin e abuzimeve adai burimeve shtetérora

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formutarin e méposhtém:

1. Pérmbledhje & Aktiviteteve té Monitoruara

-

tioft-aktivitetit e Detaje— T T Parregualisi pér tu pérmendur Ketu dhe pér tu identifikuar me
monitoruar _ vonéd

&) Monitorimi | Fageve te  Identifikimi i platforrnave & Po/

internetit monitoruara t& fageve 1€ internstit

b) Pérdorimi i burimeve  Numri  dhe  identifikimi | Po/

shtetérore aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés

t€ monitoruara pér pérdorim té
mundshém t& népunésve 8
administratés gjaté orarit t8 punés.




c) Aktivitete t& natyrés

publike

Nurmri dhe identifildmi i
aktiviteteve/ngjarjeve t8- fushatés
t& monitoruara pdr pérdorim 8
mundsh&m & studentéve pera-
universitar  brenda  orarit 18
mésimit.

-Po@

Numri/identifikimi 1. institucioneve
publike mijediset e & cileve u

monitoruan pér té paré nése po

Po/(i0)

pérdoreshin  pér aktivitetet e -

fushatés,

Pérdorimi | automijeteve publike &8
vézhguara né ngjarjet e fushatés.

Mumel | aktiviteteve té€ njé natyre
publike & monitoruara 18 cilat

kérkojné__njoftiminfraportimin.tek . . e

KQZ-ja.

bPo/ f@}
Po,’

2. Abuzimi | burimeve shtetérore~ Parregulisité e vézhiguara

T& giitha raportet e parregullsive té vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

administratds publike brenda
orarit t& punés pér qéliime

zgjedhore,

Meni Parreguilsia Data né & cllén cdo Raporti | Parregulisiss i Bash&ééngﬁétur
parregulisi u raportua
tek KQZ-ja _

Neni 91, Pérdorimi | detyruar né Po_.

pika 2 fushatén zgjedhore &8 '




Neni 91,
pika 2

Bérdorim 1 detyruar dhe
organizuar Pstudentéve té
sistemit shkolior para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

?o@

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, oge
studentéve pér t& marré pjesé
né aktivitete gé lidhen me
fushatén jashité orarit 18 punés
ose shkoliés ose t& ushiruarit e
presionit mbi to pér kéig
géitim.

Pc}f@

Neni 91,
pika 3

Pundsimi, pushimi nga puna,
lévizia dhe transferimi né
détyré né-institucione-ose-ente—

publike giaté fushatés
zgjedhore, pérvec rasteve té
justifikuara.

Neni 92,
pikat 1, e
&

Mos raporfimi | aldiviteteve té
natyrés publike 1€ kryera nga
institucione pubiike, lokale dhe
agéndrore, si dhe agjensité
shizgt@rore dhe/ose ndérmarrjet

Neni 91,
pika B

Kryeria & aktiviteteve £

ndaluara nga KQZ-ia.

Po[@




JEhEhsds =3

B

mmmm Lo
R
ﬂ,xmnamwu,.nms

ey
SR

xmmwwmﬁ

-

R

Bt

)

S R
.Wumm..n

-

ol ' 5 e
i ShnonnnE

M

it
Sh
HEd et b gt «

i iy

R
ST Lw&wﬂmmmw :
il S O
FrRaatn S e
LR

e
-

e

=

s

-
e 0
aaes

S

bt

{15y

e
i

e o

= Mﬂxﬁanﬁ«m
A ¥




PRt

.

mﬁmmm

e

i

e
B
s







e

i
B

mmwmwwm%am*%«m«
DR

S
ek e «#mw -
e

e
%vmwm%x ey
g

=

-

Lo
S

A

S wwma« 3




s

O i opsrenoat o

.
S




S

e




e

SRsniEnast
e

h\eé»mmwm

ww.wmnww S
£t
tna HE

e

S
ooy

et




i

Sy

Wi

B!

G

B

E

i

e

S

i

G

i

HEEER

-

it

s

52 5
E%NWMWWWWW m

tedia

L

nwmwnfsmx
i

%
3

e

o

3

Ao SR S

A

-




epne St

iR

Era

e
e

e

Frw




R T R T L)
Ets ST R e
Sebeneni e TR e

ShESmn R

= B S e
"§!¥§§Zi%2§2§” "X‘

i S i SRR R st

G Saimreen i3 e

- s o m- i i :

R i B et =
So

T

BTt
CinEiRani

It SRn ke 5

fr e R 3t

SN :

Rl

tas &
Sl Soiiy

kit R

Sy R

i

;’E”ié?”

it

s ”mfm
Eggv_xv e

-

§
E

%giiiﬁi

o

i

g




T i N L R i

ciEe s e

G imwﬁwmm

e i s
-

2

e e

L







5

2

P
F




e
t

N

-

i
R

553 3
TE SRS
e Sram

iR
Db
Crtiin i
LA W
EaEEREY

e

SEmE

R




